(1) Per maggior comodita, le note, invece che a pié di pagina, saranno
{utte insieme riportate dopo il documento.
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denza; ma nello stato di disordine in cui trovansi (1), esse
si prestano tanto facilmente alle ricerche, come si presterebbere
se si avesse I'aiuto di corrispondenti cataloghi ragionati o reg
cronologicamente ordinati. Questo ho voluto dire perché me
mi si appongano delle dimenticanze che dimenticanze non son@
o che anzich® a me son da imputare piuttosto al difetto de
niezzi necessari al bisogno, mezzi che saranno sempre un r-!':'l'
sideratum fino a quando gl'Impiegati della Soprintendenza deg
Archivi Siciliani saran costretti a far ciascuno per tre, onde coo ,'
dinare alla meglio i volumi dell’Archivio di Stato di Palermo.
’ . _‘ ! ; - i o iy d 'l
In Christi nomine. Noverint universi ‘quod nos Martinus Def gratiay
rex Sicilie, Athenarum et Neopatrie Dux, Serenissimique domini K
gis Aragonum primogenitus, eiusque regnorum et terrarum gene

moria et intellectu ac firma loquela consistentes, nostrum facime
destamientum per modum sequentem :
In primis instituimus et ordinamus nostrum heredem universale
in omnibus et singulis bonis nostris, tam posessis quam quasi pose
sis, mobilibus et immobilibus, eorporalibus et.incorporalibus,” ubicums
que et qualitercumque melins apparentibus, et specialiter in regm
Sicilie et insulid coadiacentibus ae ducatuum Athenarum et Neo
trie , eum omnibus iuribus regalibus, iurediceionibus et perhnen
univarsls, serenissimum dominum Regem Ardagonum patrem et dor
num nostrum carissimum, salvis legatis et fideicommissis infraseriptis,
Item paternali affeccione dueti, instituithus nostrum heredem p
ticularem carissimum filium nostrum don Federieum, natum ex nob
tum soluto et Tarsia (1) maliere soluta, in comitatu de Luna sito i
regno Aragonum, ad nos spectante ex successione quondam serenis
sime domine Régine Aragonum matris nostre carissime, cum omnib
iurediccionibus , vassallis et juribus universis ad dictum Comitatum
pertinentibus, nee non et in omnibus aliis bonis, tam castrensibus
quam feudalibus et paganicis, quam aliis iuribus quibuscumque
nos spectantibus ex successione materna quondam serenissime B
gine predicte, :

(1) V. in proposito Archivio Storico Siciliano, Anno 1, pag. 482, nota B;
Silvestri, Del Grands Archivie di Palermo ecc. pagg. HM‘.IE
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Item si contingat ex hae infirmitate decedere, volumus et ordina-
mus quod illustris Regina Blanca consors nosira carissima sit et re-
maneat Vicaria in predicto Regno Sicilie et ipsum regat, gabernet
et conservet ut Vicaria generalis, remanentibus in consilio fratre
Alamanno de Foxa priore Messene et preceptore Montissoni, Lodo-
vico de Rayadells, Bartholomeo de Iuvenio et Gabriele de Faullo
militibus (2); et nichilominus cum eontingerit Iohannem Ferrandis de
Heredia et Tacobum de Aricio milites redire ad Regnum Sicilie ,
declaramus et volumus. ipsos et ipsorum quemlibet fore de Consilio
sicut sunt dieti quatuor superius nominati; ac etiam volumus et man-
damus , quod. in predieto Consilio, una cum predietis sex, interesse
debeant tamquam consiliarii, videlicet unus electus per universitatem
urbis Panormi, reliquos (sic) per universitatem Messene, tercius per uni-
versitatem Cathanie , quartus per universitatem Syracuse, quintus
per universitatem Agrigenti et alius per universitatem Trapani; quod